# 香格里拉市矿泉水项目水资源勘查服务招标 招标公告

## 1. 招标条件

本招标项目<u>香格里拉市矿泉水项目水资源勘查服务</u>(以下简称本项目)已由<u>香格里拉市政府</u>批准实施,招标人为<u>香格里拉市投资促进局</u>,建设资金来自<u>政府资金</u>,招标代理机构为<u>云南典放工程招标代理有限公</u>司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

## 2. 项目概况与招标范围

### 2.1 项目概况

为充分挖掘和利用"香格里拉"这一世界级品牌 IP, 打造具有全球视野、地域特色的香格里拉矿泉水品牌,争取早日将资源优势转化为经济效益,进一步提升群众收入水平和幸福感,继续提升香格里拉区域产业竞争力和经济增长支撑力。为加快推进项目前期各项工作落地落实,现拟开展香格里拉市矿泉水项目水资源勘查服务工作,项目调查区位于香格里拉市 125°方向,距离市区约 34 千米处,地处云南省迪庆藏族自治州香格里拉市小中甸镇和平村委会和平村境内,项目建成后对于促进香格里拉市经济发展,提升"香格里拉"品牌影响力具有重要意义。

### 2.2 招标范围

收集区域地质、水文地质、地热地质及地球物理勘查等资料,通过野外调查、钻探、物探等勘查手段,查明矿泉水的地质条件、水质、水量、水温动态变化特征及赋存的水文地质条件,进行水体感官指标、界限指标、限量指标、污染指标、微生物指标等采样测试,产量及水质调查等,评价矿泉水可开采量及储量,对矿泉水的开发利用作出评价,为矿泉水资源开发远景规划的制定提供依据:最终提交矿泉水勘查评价报告及矿泉水开发利用方案:并协助业主将本项目矿权纳入全省第五轮矿产资源规划。

- 2.3 标段划分: 本项目共划分为1个标段。
- 2.4 服务期限: 合同签订之日起至项目通过评审为止。
- 2.5 质量要求: 勘查成果符合国家行业现行相关标准和规范,确保成果的准确性,真实性,并对提供的成果质量负责。

### 3. 投标人资格要求

- 3.1 投标人须为符合条件的独立法人或其他组织,具备有效的营业执照或其他组织法定证明文件:投标人应是在"全国地质勘查行业监管服务平台"(https://dkjgfw.mnr.gov.cn/#/site/home)登记的单位,并同时具备工程勘察专业(水文地质勘察)乙级及以上资质和工程勘察专业(工程测量)乙级及以上资质;并在人员、设备、资金等方面具有相应的勘查能力,能从事相应的勘查业务。
  - 3.2 本次招标不接受联合体投标。
- 3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标,否则,相关投标均无效。
- 3.4 在 "全国地质勘查行业监管服务平台"(https://dkjgfw.mnr.gov.cn/#/sit e/home) 中被列入严重失信主体名单、国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/) 中被列入严重违法失信企业名单、"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn/) 中被列入失信被执行人名单的投标人,不得参加投标。

## 4. 招标文件的获取

凡有意参加投标者, 请于2025年5月22日00:00时至2025年5月28日23:59时(北京时间), 登录云南省公共资源交易信息网(网址: http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage), 凭企业数字证书(CA)在网上确认并获取招标文件及其他招标资料(电子招标文件,格式为\*.B2BJ)。数字证书(CA)详见其办理流程:未办理企业数字证书(CA)的企业需要按照云南省公共资源交易电子认证的要求,办理企业数字证书(CA),并在云南省公共资源交易网完成注册通过(此为获取招标文件的唯一方式)。

### 5. 投标文件的递交及相关事宜

- 5. 1 招标人不组织进行工程现场踏勘,也不组织召开投标顶备会。
- 5.2 递交截止时间(投标截止时间,下周)为 2025 年 6月 11 日9:00时。
- 5.3 递交方式: 网上递交

网上递交网址为:云南省公共资源交易信息网(网址:http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage),投标人须在投标截止时间前完成所有电子投标文件的上传,网上确认电子签名,并打印"上传投标文件回执",投标截止时间前未完成投标文件传输的,视为撤回投标文件。

5.4 开标方式:采用网上开标远程解密方式。

投标人登录云南省公共资源交易信息网,按照 (网上智能开标远程解密操作指南(投标人)), 在截标时间前提前进入到"网上开标室", 根据网上远程解密、开标要求, 在下达投标文件解密指令后 30 分钟内完成远程解密、查看开标一览表等相关操作。若投标人没有在规定时间完成以上相关操作,则视为其撤销投标文件,放弃投标。开标过程中如有问题,可以在线提出异议,本项目提出异议的时间为 3 分钟,在规定的提出异议的时间内未提出异议的,则视为对开标结果无异议。

技术服务咨询: 北京筑龙信息技术有限责任公司

服务热线: 010-86483801、0871-65385613。

注:上传投标文件时加密使用的 CA 数字证书是开标时对投标文件进行解密的必要工具,否则将不能解密。因投标人自身原因导致所递交的投标文件无法解密、导入失败的,均视为其撤销投标文件,后果及资任由投标人自行承担。

5.5 投标人在投标前务必认真阅读本《招标文件》全部内容:《招标文件》如有变更,将在云南省公共资源交易信息网以网络形式发送至各投标人。

#### 6. 发布公告的媒介

本次招标公告在云南省公共资源交易值息网(网址: http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage)上发布,招标人和招标代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。



电 话: 0887-8846818

招标代理机构:云南央族工程招标代理存限公司

地 址:昆明市学府路 745 号海伦先生 1 号写字楼 13A 层

邮政编码: 650033

联系人: 张工

电 话: 0871-63624350

2025年5月22日